Администрация                                                                   Проект
муниципального образования
       Сакмарский сельсовет
       Сакмарского района
      Оренбургской области
         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         апреля. 2024г. №             -п
                с. Сакмара

О разрешении строительства
на земельном участке
при отклонении
от предельно допустимых параметров
разрешенного строительства

На  основании заявления Карапетяна Г.М, протокола публичных слушаний от 04.06.2024 года, по вопросу разрешения строительства на земельном участке с кадастровыми номером 56:25:1101012:528, при отклонении от предельно допустимых параметров разрешенного строительства.

Постановляю:

1. Разрешить строительства дома на земельном участке с кадастровым     номером 56:25:1101012:528, при отклонении от предельно допустимых параметров разрешенного строительства.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента опубликования и подлежит          размещению на официальном сайте муниципального образования Сакмарский сельсовет.

И.О. главы муниципального образования
Сакмарский сельсовет                                                             А.В. Тихов